

MPE Stripper

Klotterskydds- och polishborttagare

Användningsområde:

MPE Stripper är en vattenburen klotterskydds- och polishborttagare. MPE Stripper används med fördel då OFF Ask/Ask Ice/Ask Enlager skall avlägsnas. Samt vid klottersanering på klotterskyddad yta, då man vill få ännu snabbare och effektivare sanering.

Klotterskydds-borttagning och vid klottersanering på klotterskyddad yta:

Spädning: Koncentrat

MPE Stripper appliceras lämpligast med lågtrycksspruta eller pensel. Låt verka ca 5 minuter, bearbeta därefter ytan med borste eller svamp.

Vid sanering utomhus på ytor som tål hetvatten, spola ytan med hetvattenhögtryck, 90°C.

Känslig eller målad yta:

Spädning: Koncentrat

Applicera MPE Stripper med lågtrycksspruta eller pensel. Låt verka på ytan i ca 10 min.

Bearbeta försiktigt med pensel eller svamp. Ströklotter kan avlägsnas med MPE Stripper på en trasa, neutralisera med vatten och torka torrt.

Polishborttagning och rengöring av golv innan applicering av MPE Firstcoat:

Spädning: 1:3 – 1:10 Beroende på polish och hur många lager.

Blanda MPE Stripper i hink enligt dosering. Svabba ut lösningen rikligt på golvet som ska rengöras. Låt produkten verka i ca 5 minuter och håll hela området vått hela tiden.

Ta bort lösningen med en fuktig mopp eller sug upp vätskan med en våtsug.

Tvätta sedan noggrant av med rent vatten tills alla polishrester skurats bort ordentligt.

Vid besvärliga golv, skura vid behov med maskin.

Låt golvet torka minst 1-2 timmar innan MPE Firstcoat appliceras.

Förpackning: 1 eller 10L

Förbrukning: I brukslösning ca 0,2 L/m²

pH: ca 10,5

Förvaring: Förvaras i rumstemperatur och i tätt försluten i originalförpackning

Maximal lagringstid: 24 månader i sluten originalförpackning

Skyddsutrustning:

Det skall finnas tillgång till snabb och riklig ögonspolning i anslutning till arbetsplatsen.

Använd tättslutande skyddsglasögon eller ansiktsskärm. Skyddshandskar skall användas i butylgummi eller nitrilgummi. Vid risk för hudkontakt skall lämpliga skyddskläder användas.

Vid sprutning skall andningsskydd med kombinationsfilter (damm- och gasfilter) användas.

Använd andningsskydd. A2/P3.



Signalord: Fara



Denna produktinformation är endast avsett som vägledande. MPE International påtar sig inte ansvaret för slutresultatet. Vid osäkerhet kontakta MPE International för rådgivning.